
PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
3/2016.(111.30.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
13/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: R.) módosítására

Putnok Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

M

A R. 44.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„(2) A jegyzőkönyvet a bizottság elnöke, a bizottság egy tagja írja alá, és ezt követően kerül 
feltöltésre az NJT-be.”

2.§

(1) A R. 4. mellékletének megnevezése 3. számú függelékre módosul.
(2) A R. 59.§ (4) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„1. számú melléklet az átruházott feladatok és határkörök jegyzéke
2. számú mellékelt az egyes bizottságok által ellátott feladatok
3. számú melléklet a titkos szavazás részletes szabályai
1. számú függelék a települési képviselők névsora
2. számú függelék az önkormányzat hazai és nemzetközi kapcsolatai
3. számú függelék a 68/2013. (XII.29.) NGM rendeletnek megfelelő kormányzati 
funkciók”

3.§

(1) Hatályát veszti a R. 6.§ (4) bekezdése.
(1) Hatályát veszti a R. 29.§-ában a „KT” szövegrész.
(2) Hatályát veszti a R. 6.§ (8) bekezdésében, az 54.§ és 58.§ (1) bekezdésében szereplő 

„külön” szövegrész.



A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

A kihirdetés napja: 2016. március 30.

PUTNOK, 2016. március 30. Bányainé dr. Magicz Ildikó 
jegyző


